
 

 

Besluitnr.: 1254467 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Vaststelling aansturingsscenario GR 
Jeugdhulp Rijnmond 

 1254467 

Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 1254051 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 
1254152 d.d. 14 augustus 2017; 

BESLUIT: 

1. Het aansturingsscenario bijrijder vast te stellen voor de Gemeenschappelijke regeling 
Jeugdhulp Rijnmond.  

2. Deze instrumenten te blijven gebruiken om aan dit scenario invulling te geven: 
1. Jaarlijks gesprek met Verbonden Partij (VP) om toelichting te geven op plannen/resultaten 

continueren; 
2. Eenduidige en tijdige aanlevering jaarstukken vanuit VP bevorderen; 
3. Vaste contactpersoon binnen VP continueren; 
4. Vooroverleg met BAR portefeuillehouders continueren; 
5. Voor AB vergaderingen vergaderstukken dorsturen aan taakhouders en een annotatie 

maken en per gemeente specifieke zaken toevoegen; 
6. Overleg met de taakhouders na het AB vier keer per jaar en op verzoek; 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van . 
 
De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

 


